dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

33

34

35

36

37

38

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «btopo
He3aBMCUMbIX
3KCMepTun3
«YpanKpnmIk»

000 «btopo
He3aBUCUMbIX
3KCnepTn3
«YpanKpnmaIk»

00O «Bbiopo
He3aBUCUMBbIX
3KCnepTun3
«YpanKpnmaIk»

000 «btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCnepTus
«YpanKpnmdIK»

000 «btopo
He3aBMCUMBbIX
3KCnepTun3
«YpanKpnmdaIK»

000 «btopo
He3aBMCUMbIX
3KCnepTun3
«YpanKpnmaIk»

CBepeHun

Ko304KkuH Brnagumump AHaToNbEBUY

000134

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.07.2022

05.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

18.07.2022

27.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

aBToMobub

aBToMObUIb

aBToMobuUIb

aBToMObOUIb

aBToOMObOWUIIb

aBTOMOOWUIIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

000 «btopo
He3aBMCUMbIX
3KCnepTun3
«YpanKpnmIKk»

000 «btopo
He3aBMNCUMbIX
3KCNepTu3
«YpanKpnmIK»

000 «btopo
He3aBMCUMbIX
3KCNepTu3
«YpanKpnmIKk»

000 «btopo
He3aBMCUMbIX
3KCMepTun3
«YpanKpnmIk»

000 «btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCcnepTn3
«YpanKpnmdIK»

00O «Blopo
He3aBMCUMbIX
aKcnepTun3
«YpanKpnmaIK»

000 «btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCnepTun3
«YpanKpnmdIK»

000 «btopo
He3aBMCUMbIX
3KCnepTun3
«YpanKpnmdaIK»

00O «btopo
He3aBMCUMbIX
3KCnepTun3
«YpanKpnmaIK»

000 «btopo
He3aBMUCUMbIX
3KCnepTun3
«YpanKpnmaIk»

28.07.2022

08.07.2022

02.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

15.09.2022

aBTomMobub

aBToMobuUIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObOUIIb

aBToOMOOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



49

50

51

52

000 «btopo
He3aBMCUMbIX
3KCnepTun3
«YpanKpnmIKk»

000 «btopo
He3aBMNCUMbIX
3KCNepTu3
«YpanKpnmIK»

000 «btopo
He3aBMCUMbIX
3KCNepTu3
«YpanKpnmIKk»

000 «btopo
He3aBMCUMbIX
3KCMepTun3
«YpanKpnmIk»

20.09.2022

21.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

aBTomMobub

aBToMobuUIb

MOTOUWNKN

aBToMobuUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



