Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Козочкин Владимир Анатольевич 000134 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						33	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	04.07.2022	автомобиль	рыночная
						34	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	05.07.2022	автомобиль	рыночная
35	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	13.07.2022	автомобиль	рыночная						
36	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	13.07.2022	автомобиль	рыночная						
37	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	18.07.2022	автомобиль	рыночная						
38	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	27.07.2022	автомобиль	рыночная						

39	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	28.07.2022	автомобиль	рыночная
40	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	08.07.2022	автомобиль	рыночная
41	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	02.08.2022	автомобиль	рыночная
42	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	09.08.2022	автомобиль	рыночная
43	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	10.08.2022	автомобиль	рыночная
44	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	25.08.2022	автомобиль	рыночная
45	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	29.08.2022	автомобиль	рыночная
46	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	31.08.2022	автомобиль	рыночная
47	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	02.09.2022	автомобиль	рыночная
48	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	15.09.2022	автомобиль	рыночная

49	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	20.09.2022	автомобиль	рыночная
50	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	21.09.2022	автомобиль	рыночная
51	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	27.09.2022	мотоцикл	рыночная
52	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	28.09.2022	автомобиль	рыночная